TENTAMEN MEDICUM
INAUGURALE,
DE
PHTHISI PULMONALI.

TRATAMEN MEDICUM

INACGRIAE

DE

PHIISI PULMONALE

4

TENTAMEN MEDICUM
INAUGURALE,
DE
PHTHISI PULMONALI.

QUOD,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,
Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,
D. GEORGII BAIRD, S. S. T. P.
ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI;

NEC NON
Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu,
Et Nobilissimæ FACULTATIS MEDICÆ Decreto,

Pro Gradu Doctoris,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;
ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT
ANDREAS MUNRO,
ORCADENSIS;
CHIRURGUS.

*Whilst meagre Phthisis gives a silent blow,
Her strokes are sure, but her advances slow;
No loud alarms nor fierce assaults are thrown;
She starves the fortrefs first, then takes the town.*

GARTH.

Ad diem 24 Junii, hora locoque solitis.

EDINBURGI:

CUM PRIVILEGIO.

TYPIS GEORGII MUDIE ET FILII.

1797.

TRINAMEN M...
IN...

PHYSICAL P...
ON ALL

AMERICAN...

...

D. G...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

VIRO EGREGIO,

THOMÆ BALFOUR DE ELWICK,

COPIARUM SCOTIÆ PRÆFECTORUM

UNI,

OB INNUMERA BENEFICIA,

QUIBUS EUM EJUSQUE

SIBI IN ÆTERNUM OBSTRINXIT :

NECNON,

THOMÆ ANDERSON,

IN OPPIDO LEITH DEGENTI,

REG. SOC. CHIRURGORUM SOCIO,

SUO IN MEDICINA PRÆCEPTORI PRIMO,

ET CERTO AMICO :

VIRG. MORGAN

THOMAS BALTOUT DE ELWICK

COLLEGIUM BOGIVM DIRECTORUM

1734

DE INNUMERA VENTURA

QUINQUEM LIBRIS

DEI IN AETERNUM OPTIMATI

1734

THOMAS ANDERSON

DEI IN AETERNUM OPTIMATI

DEI IN AETERNUM OPTIMATI

DEI IN AETERNUM OPTIMATI

DEI IN AETERNUM OPTIMATI

POSTREMO,

JACOBO PATERSON,

NON TAM AFFINITATE,

QUAM AMICITIA

QUA SE SEMPER DIGNATUS EST,

SIBI CARISSIMO ;

HANCCE CHARTULAM,

STUDIORUM PRIMITIAS,

SUÆ ERGA EOS OBSERVANTIÆ,

EXIGUUM, SED SINCERUM, TESTIMONIUM,

SACRAM VULT

ANDREAS MUNRO.

POSTERUS

JACOBO PATRICKSON

NON TAM ATTINATE

QUAM ANICITA

QUA SE SEMPER DIGNATUS EST

SINI CARISIMO

HABERE CHARITATEM

STUDIORUM TRINITAS

SUI ERGOS OBSERVANTIA

EXIGUUM SED ANSERUM TESTIMONIUM

SACRAM VULT

ANDREAS MUNRO

TENTAMEN MEDICUM

INAUGURALE,

DE

PHTHISI PULMONALI.

AUCT. ANDREA MUNRO.

MECUM reputanti, quem potissimum, e magna copiâ, morbum seligerem, de quo, hujus ALMÆ ACADEMIÆ legibus obtemperans, Tentamen Inaugurale quam brevissimè exararem, priùsquam *Doctoris* gradum adipiscerer, Phthisis Pulmonalis summam attentionem meritò sibi vindicare visa est. Non tamen in spem venio, me aliquid novum aut certius de naturâ et curatione morbi sempèr ferè lethalis,

A

hùc

huc allaturum ; sed, eo pæcipuè consilio, ut, modo eum tractandi, et opinionibus, quas plerique medici, qui de hac re scripserunt, ritè perspectis, aliquantum auxilii afferre possẽm miseris eorum hominum, malo laborantium omnium, quæ ego scio, maximè funesto, et latissimè grassante. Et cum morbi diurnitatem ac severitatem spectes ; cum in animo perpendas pulcherrimos utriusque sexûs, præsertim feminini, juvenes eum adoriri solere, quos plerumque, florente ætate, hilares animi, omniaque potiùs quam extremum diem expectantes, morte præmaturâ, amicis acerbâ, extinguit ; ad hoc, strages latiores in hâc insulâ quam in ullâ aliâ terrarum parte quotannis edere ; nullus morbus, ni fallor, aut molestior, aut periculofior, vel medicorum investigatione dignior, haberi potest.